檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

苗栗縣三義鄉建中國民小學　函

地址：36745苗栗縣三義鄉廣盛村廣盛八０

號

承辦人：胡漢良

電話：037-872007-122

傳真：037-876055

電子信箱：r006469@webmail.mlc.edu.tw

受文者：苗栗縣政府教育處

發文日期：中華民國104年7月15日

發文字號：建國學字第1040002542號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015競賽規程及報名表(0002542A00_ATTCH2.doc、0002542A00_ATTCH3.doc)

主旨：檢陳2015年「扶輪盃」全國少年籃球錦標賽競賽規程1份

，敬請鈞府協助轉發至全國各縣市政府，鼓勵所屬國小組

隊參加，並允帶隊老師公假登記，請鑒核。

說明：

一、旨揭比賽已奉教育部體育署104年7月14日臺教體署學（三

）字第1040020127號函暨鈞府104年6月15日府教體字第10

40123122號函核定辦理。

二、辦理日期及地點：104年8月14~16日於本校活動中心及室

外球場舉行。

正本：苗栗縣政府教育處

副本：苗栗縣三義鄉建中國民小學 2015-07-15
16:41:20

代理校長 吳素玲